
PORTARIA N.° 68/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Piraí, usando de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

II - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, 26 de junho de 2025.

'Rocha Júnior

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16 
Centro - Piraí - RJ

Moacir Gonçalvêi 
Presidente

Tel.: (24)2431-1626 e 2431-1336
Telefax: (24) 2431-1583

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PRESIDENTE

I - Designar a servidora Lorrayne de Oliveira, Oficial Legislativo, matrícula 
n.° 2086-7, para responder pela Tesouraria da Câmara Municipal de Piraí, durante o 
período de 07 de julho a 05 de agosto 2025, por motivo de férias da titular Patrícia 
Helena Vidal Curty dos Santos, sem prejuízo das funções que exerce o substituto nessa 
Câmara.


